

Položkový rozpočet projektového zámeru žiadateľa a dotáciu zo ZVF 6/2024

Názov žiadateľa **Základná škola s materskou školou Kotešová378**

Typ organizácie **rozpočtová organizácia**

Požadovaná výška dotácie (€) **8 000,00**

Vlastné zdroje (€) (min. 1% oprávnených nákladov projektu) **960,00**

Celkové náklady projektového zámeru (€) **8 960,00**

ZELENÝ | GREEN
VZDELÁVACÍ | EDUCATION
FOND | FUND

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektového zámeru vrátane predpokladaného množstva/ počtu/kusov	Druh výdavku (služba, tovar)	Množstvo	Merná jednotka (súbor)	Cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Odstránenie hniezd, vyčistenie fasády budov, inštalácia hrotov	1.1 ekologické vyčistenie fasády	služba	150	metre štvorcové	12,00	1 800,00
		1.2 hroty	tovar	200	meter	3,20	640,00
		1.3 inštalácia hrotov	služba	200	meter	0,30	60,00
		1.4 doprava	služba	50	km	1,50	75,00
		1.5					
2.	Osadenie náhradného ubytovania pre 150 rodín beloritok	2.1 umelé hniezda pre beloritky	tovar	150	kus	13,00	1 950,00
		2.2 stojan so strieškou na umiestnenie hniezd	tovar	2	kus	750,00	1 500,00
		2.3 zakotvenie stojanu s hniezdami do zeme	tovar	2	kus	190,00	380,00
		2.4 úprava okolia	služba	1	kus	120,00	120,00
		2.5				0,00	-
3.	Vytvorenie envirozóny pre žiakov	3.1 informačná tabuľa	tovar	2	kus	450,00	900,00
		3.2 kruhová lavička	tovar	1	kus	1 250,00	1 250,00
		3.3 kríky - budleja	tovar	10	kus	15,00	150,00
		3.4 zemina	tovar	10	kus	13,50	135,00
		3.5					-
4.		4.1				0,00	-
		4.2				0,00	-
		4.3				0,00	-
		4.4				0,00	-
		4.5				0,00	-
5.		5.1				0,00	-
		5.2				0,00	-
		5.3				0,00	-
		5.4				0,00	-
		5.5				0,00	-
SPOLU S DPH							8 960,00

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vyplnené všetky stĺpce v položkovom rozpočte. **UPOZORŇUJEME, že položkový rozpočet bude záväzný ku zmluve v takom stave, ako ho predložíte ku žiadosti, preto zväzte definíciu jednotlivých položiek a vykonanie prieskumu trhu pred podaním žiadosti s ohľadom na vyúčtovanie projektu v prípade pridelenia dotácie (názvy položiek, množstvá a sumy musia byť identické s objednávkami a účtovnými dokladmi (napr. faktúra) od dodávateľov dodaných v rámci procesu vyúčtovania projektu).**

Vyhlasujem, že pri zostavovaní rozpočtu bola identifikovaná predbežná hodnota zákazky. **Ceny (€) musia byť uvedené s DPH.**